

NOME DO ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA QUIÉTIA				PREGÃO ELETRÔNICO					
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 - FMS				TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM					
NOME DA EMPRESA: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA									
RAZÃO SOCIAL: LAMED									
CNPJ: 35.474.953/0001-76									
INSC. ESTADUAL: 06.311.483-6				CIDADE: ITAITINGA/CE					
ENDEREÇO: AV. I, 713				E-MAIL: lamedsaude@outlook.com					
BAIRRO: PARQUE DOM PEDRO				FAX: *****					
CEP: 61.880-000				CONTA BANCÁRIA: 15644-2					
TELEFONE: (85) 9 9957-2226				NOME E Nº DA AGENCIA: 3515-7					
BANCO: BANCO DO BRASIL				PROPOSTA DE PREÇOS					
ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO.									
DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.									
DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)									
DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO E E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS SOLICITADAS PELO PREGOEIRO.									
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAIS PERMANENTES, TESTES RÁPIDOS DE DETECÇÃO E OUTROS MATERIAIS PARA ATENDER AS MEDIDAS DE COMBATE AO COVID-19, DEVIDAMENTE RELACIONADAS E ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT		VL TOTAL		
7	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PUNHO (GRAMATURA > 30) (COTA DESTINADA A ME, EPP)	UNIDADE	1.750	ACM	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 13.650,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais	
8	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PUNHO (GRAMATURA > 30) (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	UNIDADE	5.350	ACM	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 40.950,00	quarenta mil, novecentos e cinquenta reais	
10	PROPÉS PACOTE COM 100	PACOTE	2.800	ACM	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 70.560,00	setenta mil, quinhentos e sessenta reais	
11	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL, CONTRA RISCOS QUÍMICOS, TÓXICOS E ALÉRGICOS DE POLIÉTILENO RESPIRÁVEL DE GRAMATURA 50G/M², DE MANGA COMPRIDA, TORNOZELOS E PUNHOS COM ELÁSTICO, ZIPER FRONTAL PROTEGIDO POR UMA ABA DO MESMO TECIDO PARA GARANTIR MAIOR PROTEÇÃO	UNIDADE	1.000	ERREJOTA	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 64.000,00	sessenta e quatro mil reais	
22	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PROFISSIONAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM POSSIBILIDADE VISUAL, ANTI-EMBAÇANTE, LAVÁVEL E POSSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA.	UNIDADE	1.000	BELTA	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais	
29	TERMÔMETRO DE MERCÚRIO GRADUADO DE 0 A 200 GRAUS	UNIDADE	200	G-TECH	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 155.990,00			cento e noventa e cinco mil, novecentos e noventa reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ITAITINGA/CE, 09 DE JUNHO DE 2020.

